
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
02.03.2023 № 71 

пгт Пижанка  

 
О внесении изменений в постановление  

администрации Пижанского муниципального округа  

от 25.05.2022 № 224 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», администрация Пижанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа от 25.05.2022 № 224 «О присвоении почтового 

адреса земельному участку и зданию» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «Зданию фельдшерского здравпункта, 

расположенного» заменить словами «Модульной конструкции 

фельдшерского пункта, расположенного». 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                                                А.Н. Васенин  

 

 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО 
 
Главный специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом  

и земельными ресурсами 

администрации  

муниципального округа                                           Е.А. Татарников 

 
 

СОГЛАСОВАНО 
 
Первый заместитель главы 

администрации  

муниципального округа,  

начальник управления строительства 

и архитектуры, ЖКХ,  

транспорта и связи                                                                 С.П. Мотовилов 
 

 

 
Заведующая отделом по управлению 

муниципальным имуществом  

и земельными ресурсами 

администрации  

муниципального округа                                           Л.С. Урасова 
 
Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы  

администрации муниципального округа                             М.В. Семенова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом. 


